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PASAPORT
a gazelot naturale, livrate prin conducta de gaze Rl-$DKRI

t3.t0.2020.
Prelevarea probelor conform SM SR EN ISO 6974-5:2016

incercarea conform GOST 5542-87

Data gi timpul prelevdrii
Data gi timpul incercdrii

Punct de roud al apei,oC la P=3,92 MPa

Putere calorificd, kcal/m3 (inferioard)

Putere calorificd, kcal/m3 (superiord)

Putere calorificd, kWh/u s (superiorit)

tndice Wobbe, kcal/ms (superior)

tndice Wobbe, MJ/m3 (superior)

Densitate relativd
Den sitate absolutd, kg/m s

Su/f (S) din mercaptani, g/ms

Hidrogen sulfurat (H zS), g/ms

Con{inut de impuritd(i mecanice, g/m3

Procent de odorizare a gazelor de la norma st

-15,9
8215
9104

10,5881

11925
49,93
0,5829
0,7020

< 0,0002
0,0002

Lipsd
100,0

Muntean Dumitru

Den umi rea componentilor %o molare
1 Metan (C , ) 95.668
2 Dioxid de carbon (CO 2) 0,191

3 Azot (N t) + Oxigen (O r) 0,675
4 Etan (C r) 2,446
5 Propan (C t) 0,753
6 i-Butan (i-C o) 0,1 13

7 n-Butan (n-C o) 0,1 10

8 neo-Pentan (neo-C u) 0,002
I i-Pentan (i-C u) 0,019

10 n-Pentan (n-C u) 0,014
11 Hexan+ (C u*) 0,012
12 Oxigen (O t) 0,007
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